
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 125/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
15 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia; 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 119 341 478,68 0,00 119 341 478,68

80101 Szkoły podstawowe 78 234 776,98 11 938,69 78 246 715,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 884,00 3 982,03 291 866,03

4260 Zakup energii 685 000,00 6 000,00 691 000,00

4270 Zakup usług remontowych 141 200,00 45 000,00 186 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 767 731,83 -45 000,00 1 722 731,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 400,00 1 000,00 10 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 256 251,39 -1 043,34 1 255 208,05

80104 Przedszkola 26 036 996,20 0,00 26 036 996,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 074,00 3 500,00 14 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 378 776,00 1 440,00 2 380 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 093 485,45 247,00 1 093 732,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 800,00 12 000,00 54 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 23 841,99 65 841,99

4260 Zakup energii 160 000,00 5 000,00 165 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 2 000,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 200,00 5 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 301 641,84 -48 228,99 253 412,85

80107 Świetlice szkolne 2 193 819,70 -9 039,84 2 184 779,86

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 96 658,85 -9 039,84 87 619,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 000,00 3 800,00 141 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 872 000,00 -3 800,00 868 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 961 701,46 -2 898,85 2 958 802,61

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 720,05 -2 898,85 43 821,20

852 Pomoc społeczna 7 321 075,94 1 607,00 7 322 682,94

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 512 130,00 4 420,00 516 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 267,23 6 267,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 079,22 8 079,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 153,55 1 153,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 600,00 -8 000,00 41 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 416,00 -8 008,50 454 407,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 042,50 2 042,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

114,00 2 886,00 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 254 156,00 1 607,00 255 763,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 850,00 1 607,00 20 457,00

85295 Pozostała działalność 314 923,94 -4 420,00 310 503,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 620,00 -4 420,00 15 200,00

855 Rodzina 12 875 302,62 28 411,00 12 903 713,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 658 815,00 28 411,00 7 687 226,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

57 833,34 27 583,50 85 416,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 494,66 691,50 2 186,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

294,00 136,00 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 383 350,17 0,00 34 383 350,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 748 050,00 0,00 13 748 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 45 475,00 45 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 771 000,00 -46 475,00 12 724 525,00

Razem: 243 268 773,25 30 018,00 243 298 791,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 67 726 227,53 -45 000,00 67 681 227,53

80101 Szkoły podstawowe 45 421 225,82 -45 000,00 45 376 225,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 416 231,83 -45 000,00 1 371 231,83

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 000,00 3 800,00 141 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 872 000,00 -3 800,00 868 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 383 350,17 0,00 34 383 350,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 748 050,00 0,00 13 748 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 45 475,00 45 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 771 000,00 -46 475,00 12 724 525,00

Razem: 173 316 113,52 -45 000,00 173 271 113,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 126/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 286 075,94 1 607,00 7 287 682,94

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 512 130,00 4 420,00 516 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 267,23 6 267,23

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

0,00 6 267,23 6 267,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 079,22 8 079,22

Dotacja § 2030 0,00 7 000,00 7 000,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

0,00 1 079,22 1 079,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 153,55 1 153,55

Dotacja § 2030 0,00 1 000,00 1 000,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

0,00 153,55 153,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 600,00 -8 000,00 41 600,00

 49 600,00 -49 600,00 0,00

Dotacja § 2030 0,00 41 600,00 41 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 416,00 -8 008,50 454 407,50

 353 757,00 -8 008,50 345 748,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 042,50 2 042,50

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

0,00 2 042,50 2 042,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

114,00 2 886,00 3 000,00

 114,00 -114,00 0,00

Dotacja § 2030 0,00 114,00 114,00

Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w formie
usług sąsiedzkich

0,00 2 886,00 2 886,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 254 156,00 1 607,00 255 763,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 850,00 1 607,00 20 457,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 18 850,00 1 607,00 20 457,00

85295 Pozostała działalność 279 923,94 -4 420,00 275 503,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 620,00 -4 420,00 15 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



 19 620,00 -4 420,00 15 200,00

855 Rodzina 8 232 347,00 28 411,00 8 260 758,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 658 815,00 28 411,00 7 687 226,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

57 833,34 27 583,50 85 416,84

Pomoc obywatelom Ukrainy 57 833,34 27 583,50 85 416,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 494,66 691,50 2 186,16

Pomoc obywatelom Ukrainy 1 494,66 691,50 2 186,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

294,00 136,00 430,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 294,00 136,00 430,00

Razem: 15 936 676,94 30 018,00 15 966 694,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 126/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 497 464,43 0,00 6 497 464,43

80104 Przedszkola 5 954 209,38 0,00 5 954 209,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 3 500,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586 400,00 1 440,00 1 587 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 000,00 247,00 745 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 800,00 12 000,00 54 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 20 313,00 52 313,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 233 000,00 -39 500,00 193 500,00

Razem: 6 589 081,58 0,00 6 589 081,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 126/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 534 804,13 45 000,00 15 579 804,13

80101 Szkoły podstawowe 8 749 363,59 56 938,69 8 806 302,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 384,00 3 982,03 82 366,03

4260 Zakup energii 200 000,00 6 000,00 206 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 45 000,00 85 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 1 000,00 3 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 318 770,00 -1 043,34 317 726,66

80104 Przedszkola 2 814 301,59 0,00 2 814 301,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 528,99 13 528,99

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 200,00 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 641,84 -8 728,99 59 912,85

80107 Świetlice szkolne 835 781,59 -9 039,84 826 741,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 317,46 -9 039,84 39 277,62

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

119 413,62 -2 898,85 116 514,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 520,00 -2 898,85 4 621,15

Razem: 15 706 885,00 45 000,00 15 751 885,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 500,00 -350,00 150,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 500,00 -350,00 150,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 0920 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 500,00 700,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

razem 104 000,00 0,00 104 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 3020 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 15 000,00 0,00 15 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 4700 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

razem 104 000,00 0,00 104 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 126/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Planowany stan środków pieniężnych na 

koniec roku

NAZWA Plan na 2024 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

   Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

Planowany stan środków pieniężnych na 

początek roku

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 115 000,00 20 000,00 135 000,00 4 000,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 0920 2 000,00 0,00 2 000,00 1 600,00 2 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 63 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0970 3 500,00 0,00 3 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

razem 185 500,00 20 000,00 205 500,00 379 000,00 6 000,00 385 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 500,00 2 000,00 2 500,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 1 800,00 0,00 1 800,00 1 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 67 800,00 10 000,00 77 800,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 10 000,00 5 000,00 15 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 43 000,00 0,00 43 000,00 2 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 23 000,00 1 000,00 24 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4410 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4700 2 700,00 2 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 185 500,00 20 000,00 205 500,00 379 000,00 6 000,00 385 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

na 2024 rok

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104 Dział 801 rozdz. 80107 Dział 801 rozdz. 80148

Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr 126/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 110 000,00 85 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

§ 0920 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0940 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

141 700,00 85 000,00 226 700,00 50 000,00 0,00 50 000,00

§ 2400 1 500,00 -950,00 550,00 0,00 0,00 0,00

§ 3020 1 500,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 3260 3 000,00 -1 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 24 000,00 3 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 42 900,00 24 000,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

§ 4220 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 5 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 20 000,00 25 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 25 000,00 19 000,00 44 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

§ 4360 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4390 2 000,00 -531,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00

§ 4410 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 1 000,00 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00

§ 4530 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4700 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

141 700,00 85 000,00 226 700,00 50 000,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

razem

Planowany stan środków pieniężnych 

na koniec roku

Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 126/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 lipca 2024 r.

Plan na 2024 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

Planowany stan środków pieniężnych 

na początek roku

NAZWA Plan na 2024 rok

razem

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Id: 4BF58542-B4CB-4E9D-909C-62FAED505BDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


